
 
Ministero dell ’istruzione e del merito  

Ufficio Scolastico  Regionale per la Toscana  
Ufficio VIII 

Ambito Territoriale di Livorno 

Responsabile del 

procedimento 

Dott. Andrea Simonetti 

E mail: 

andrea.simonetti@istruzione.it 

 
 Via G. Galilei n.40 - 57122 Livorno  0586/209811 

e-mail: PEO usp.li@istruzione.it e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it 

Web: http://www.usp.livorno .org 

 

C.F.80004140499:- Codice IPA: m_pi - Codice AOOUSPLI: 

Codice per la fatturazione: 

Contabilità generale:URH7RB- Contabilità ordinaria:SGUC9B  

 

Referente: 

Alessandro Guerrieri 

E mail: 

alessandro.guerrieri.li@istruzione.it 

 

  

 

      

 IL DIRIGENTE   

 

TENUTO CONTO che la presenza di un D.S.G.A. in ciascuna scuola è condizione 

indispensabile per l’adozione di tutti gli atti amministrativo-contabili, per la regolare 

erogazione del servizio scolastico, nonché per la tutela della sicurezza nei luoghi di 

lavoro;  

 

VISTO l’articolo 57, comma 3, lettere a) e b) del CCNL del 18 gennaio 2024;  

 

VISTO l’art. 10 del Verbale d’intesa sottoscritto in data 27 giugno 2024;  

 

VISTO quanto disposto dal Decreto Ministeriale n. 132 del 4 luglio 2024; 

 

VISTO il C.C.D.R. della U.S.R. Toscana per l’a.s. 2024/25 del 19.07.2024; 

 

VISTO il proprio interpello n. 4675 del 12/09/2024, riservato agli Assistenti Amministrativi di 

ruolo in questa ed altre province; 

 

VISTE le domande presentate;  

 

RITENUTO NECESSARIO predisporre la relativa graduatoria; 

 

VISTO il proprio provvedimento n. 4735 del 16/09/2025 con cui veniva approvata la graduatoria 

provvisoria; 

 

CONSIDERATO che il signor Lo Monaco Fabio era stato erroneamente inserito in graduatoria; 

 

DECRETA  

 

La pubblicazione della graduatoria allegata, facente parte del seguente decreto, per la 

copertura dei posti ancora disponibili in questa provincia nel profilo di DSGA per l’anno 

scolastico 2024/25 da parte del personale titolare nel profilo di Assistente Amministrativo;  

 

IL DIRIGENTE 

(Andrea Simonetti) 
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle scuole ed Istituti di Istruzione  

   secondaria di I° e II° Grado - Loro Sedi 

- Ai Dirigenti Scolastici degli Istituti Comprensivi - Loro Sedi 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Direzioni Didattiche - Loro Sedi 

- A tutti gli Ambiti Territoriali  

- All’Albo/Sito URP 

mailto:claudia.marchese3@istruzione.it

		2024-09-18T12:45:48+0200
	ANDREA SIMONETTI


		2024-09-18T13:31:56+0200
	protocollo




